
Savo pastabas ir siūlym us siųskite naujienlaiskis@upc.sm m .ltDaugiau inform acijos www.upc.sm m .lt

Balandžio 23 d. kviečiame pradinio ugdymo, profesijos ir 
kitų dalykų mokytojus, kurie integruoją etninę kultūrą į 
ugdymo procesą, dalyvauti seminare „Rudens šventės. 
Papročiai. Tradicijos. Elgesio kultūra“. Šis renginys vyks 
Vilniuje ir yra kvalifikacijos tobulinimo programos 
„Rėdos ratas: tradicijos ir šiuolaikiškumas“ dalis.  

TECHNOLOGIJOS IR
ETNINĖ KULTŪRA

mokyklų  pedagogus ir diskutuoti apie vaikų, turinčių 
autizmo spektro sutrikimų, ugdymo problemas ir jų 
sprendimo galimybes, socialinės interakcijos gerinimo 
būdus, pedagogų ir tėvų bendradarbiavimo svarbą.

Vasario 28 d. Kaune vyks viešoji konsultacija „Iššūkiai 
sprendžiant vaikų, turinčių autizmo spektro sutrikimų, 
mokymosi ir bendravimo problemas bendrojo ugdymo 
mokykloje“. Kviečiame dalyvauti bendrojo ugdymo 

VAIKŲ, TURINČIŲ AUTIZMO
SPEKTRO SUTRIKIMŲ, UGDYMAS

daugiau 3 mokinių. Konkurso dalyviai galės 
pasitikrinti savo žinias, praplėsti akiratį, 
susipažinti su kariuomenės gyvenimu, įgyti 
naujų draugų ir pasivaržyti dėl vertingų prizų.

Konkursas vyresniųjų klasių mokiniams vyks jau 
24-tą kartą. Pirmąjį atrankinį etapą savo 
mokyklose organizuoja patys mokytojai ir iki 
kovo 4 d. turi užregistruoti nugalėtojus. Iš vienos 
mokyklos į antrąjį etapą patenka ne 

KONKURSAS „KĄ ŽINAI APIE
LIETUVOS KARIUOMENĘ“

Kviečiame susipažinti su Ugdymo plėtotės 
centro „Mokytojo TV“ 2019 metų I pusmečio 
tiesioginių vaizdo transliacijų internetu 
programa.

„MOKYTOJO TV“
TIESIOGINIŲ LAIDŲ
PROGRAMA

Norinčius dalyvauti parodoje kviečiame iki vasario 25 d. 
užpildyti anketą dalyviams. Anketas vertins komisija, o 
įdomiausius ir labiausiai parodos tematiką atitinkančius 
pasiūlymus pateikusius pakviesime dalyvauti parodoje. 
Atrinktų dalyvių sąrašas bus paskelbtas iki kovo 5 d.

TAPKITE DALYVIAIS IR PRISTATYKITE INOVACIJAS

Šių metų parodos tema – Prasmės ir atradimų mokykla. 
Mokytojus, mokyklų vadovus, mokyklų steigėjus, švietimo 
pagalbos specialistus kviečiame pasisemti idėjų, kaip kurti 
aktualų ugdymo turinį, tobulinti bendravimą ir 
bendradarbiavimą bei prisidėti prie asmenybės augimo.

Gražių tradicijų įgyjanti paroda „Sužinokime. Tobulėkime. 
Veikime“ balandžio 24–25 d. keliauja į Uteną. Trečiąją Ugdymo 
plėtotės centro inicijuojamą parodą po savo stogu įkurdins 
Utenos Dauniškio gimnazija. 

PARODA
„SUŽINOKIME. TOBULĖKIME. VEIKIME“ 

NAUJIENLAIŠKIS
Nr. 42019 m . vasario 21 d.

Leidžiam as nuo 2010 m .

https://regionine.ugdome.lt/paroda-suzinokime-tobulekime-veikime-kviecia-i-utena/
https://regionine.ugdome.lt/paroda-suzinokime-tobulekime-veikime-kviecia-i-utena/
https://regionine.ugdome.lt/kvieciame-tapti-parodos-suzinokime-tobulekime-veikime-dalyviais-pristatyti-inovacijas-mokykloms/
https://www.upc.smm.lt/naujienos/mokytojotv/programa-2019.php
https://www.upc.smm.lt/naujienos/mokytojotv/programa-2019.php
https://www.upc.smm.lt/naujienos/mokytojotv/programa-2019.php
http://mokytojotv.blogspot.com/
https://www.upc.smm.lt/naujienos/aspektras/Kaune.php
https://www.upc.smm.lt/naujienos/aspektras/Kaune.php
https://www.upc.smm.lt/naujienos/techno/gyvoji-tradicija.php
http://kam.lt/lt/naujienos_874/konkursai/ka_zinai_apie_lietuvos_kariuomene.html
www.upc.smm.lt
mailto:naujienlaiskis@upc.smm.lt

